
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 

WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 4 i § 5 uchwały nr XXXVI/310/2021 

Rady Gminy Grudziądz z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Grudziądz oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r., poz. 2907) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Grudziądz nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 341 o powierzchni 0,0300 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 

Zakurzewo, dla której Sąd Rejonowy w Grudziądzu prowadzi księgę wieczystą 

TO1U/0003050/7 stanowiącej własność osoby prawnej. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 przeznaczona będzie na realizację celu publicznego, tj. 

drogę gminną. 

§ 3. Wykonanie powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

/-/ Andrzej Rodziewicz 


